Estado do Cea rá

CÍimara Municipal de Limoeirc do Nolte
Diálogo, (iompromisso e'l'rabalho

PROJETO DECRETO LEGISLATIVO N" OO9 /2023, DE 04 DE ABRIL DE 2023

Apíovaoo por Unanlmicrade
(X)srm ^ ( ) Não

vnt.,a Fevotâvcr4 Ó
v(tr(,i Coí'ttrario3 -

€ih So8sâo
Rôâlrzádo

PiiSst i'i::,f c Êi,i,-:::
GR.J INÀR IA

FiÉALIZADA AÔS

E

0 5 A8R. 2023

Votaçâo

José Arimãfea Ferreira da Costa
Verêador

CONCEúE A MEDALHA FABIO ROMEU
MORAES E LIMA

or

cAl.,4ARA tl Í,i D0 N0íITE
A CÂMARA MUNICIPAL OE LIMOEIRO DO NORTE, aprovou e eu

o o seguinte Dêcreto Legislativo
t

s

Art lo - Fica concedido a MEDALHA FABIO ROMEU MORAES E LIMA ao
Sr. JANEILSON BARBOZA GOMES.

Art. 2o - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicaçáo,

revogadas as disposiçÕes em contrário.

Sala das Sessôês da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte-CE, 04 de
abril de 2023.

Rubem rgio e Araújo G ieira e Silva
erea f

r
PROTOCOLO
Càmara lrun lmoeío do Noíê
pnorocoto r'-0i3l0-

0 { ABn. ?023

Hráru-l&-
ç;"1'^-

+spo.'sâ',,t

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Nortê/CE - Tel.: (88) 3423-4740
cNPJ 01.836,913/0001-05 - CEP:62930-000 - Emailrcamara_limoeiío@hotmail.com

Estado do Ceará

Gâmara Municipal de Limoeiru do NoÍúe
Diálogo, Compromisso e Trabalho

BIOGRAFIA

Cabo PM Janeilson Barboza Gomes, natural de Tabuleiro do Norte, nascido em 18 de
agosto de 1992, filho de Francisco neilton Gomes e Maria Barboza de Almeida, solteiro,
bacharel em Direito pela Íaculdade do vale do Jaguaribe.

lngressou na PM em 13 de novembro de 20t3, tendo 9 anos de serviço na ativa, lotado
no ío pelotão da 1" companhia do 3o BPRAIO de Limoeiro do Norte desde setembro de
2016.

Atualmente desempenha atividade operacional.

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com